ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Nam Giang, ngày 13 tháng 02 năm 2015

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT MÙI NĂM 2015
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND&UBND HUYỆN - LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG, CBCC, NV
Từ 15/02 đến ngày 23/02 năm 2015 (Nhằm ngày 27/12 đến 05/01 ÂL)

	Stt
	Thứ/ ngày
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Thường trực HĐND&UBND
	Lãnh đạo Văn phòng
	Lái xe
	CBCC, Lễ tân

phục vụ

	01
	Chủ nhật:

15/02/2015

(27 tháng Chạp Giáp Ngọ)
	A. Phương
	C. Tuyết
	A. Dũng
	- A. Ben.

- Trực bảo vệ: A. Bí
	LĐVP cập nhật tình hình đón Tết trên địa bàn huyện

	Thứ Hai:

16/02/2015

(28 tháng Chạp Giáp Ngọ)
	A. Mai
	A. Dũng
	A. Hoàn
	- Hòa.

- Trực bảo vệ: A. Bí
	LĐVP cập nhật tình hình đón Tết trên địa bàn huyện

	02
	Thứ Ba:

17/02/2015

(29 tháng Chạp Giáp Ngọ)
	A. Đúng
	C. Tuyết
	A. Dũng
	- Trượp.

- Trực bảo vệ: A. Thiết.
	LĐVP cập nhật tình hình đón Tết trên địa bàn huyện

	03
	Thứ Tư:

18/02/2015

(30 tháng Chạp Giáp Ngọ)
	 Chị Như, Chị Hai
	A. Dũng
	A. Lan
	- Trượp, Hòa, Chị Lan,

- Trực bảo vệ: A. Thiết
	LĐVP cập nhật tình hình đón Tết trên địa bàn huyện

	04
	Thứ Năm: 19/02/2015

( Mùng 01 Tết Âm Lịch)
	Chị Như
	C. Tuyết
	A. Lan
	- Trượp

- Trực BV: A. Bí
	LĐVP cập nhật tình hình đón Tết trên địa bàn huyện

	05
	Thứ Sáu: 20/02/2015 (Mùng 02 Tết Âm Lịch)
	A. Đúng
	C. Tuyết
	A. Dũng
	- Phượng

- Trực BV: A. Bí

	LĐVP cập nhật tình hình đón Tết trên địa bàn huyện

	06
	Thứ Bảy: 21/02/2015 (Mùng 03 Tết Âm Lịch)
	Chị Hai
	A. Dũng
	A. Lan
	- C. Nhân, Bhen
- Trực BV: A. Thiết
	LĐVP cập nhật tình hình đón Tết trên địa bàn huyện

	07

	Chủ Nhật: 22/02/2015 (Mùng 4 Tết Âm Lịch)
	A. Phương
	A. Dũng
	A. Dũng
	- Trượp, Hòa
- Trực BV: A. Thiết
	LĐVP cập nhật tình hình đón Tết trên địa bàn huyện

	08
	Thứ Hai: 23/02/2015
 (Mùng 5 Tết Âm Lịch)

	A. Mai
	A. Dũng, C. Tuyết
	A. Hoàn
	- C. Kim Anh
- Trực BV: A. Bí, A. Thiết

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Chủ trì
	Thành phần

	Thứ Ba: 24/02/2015 (Mùng 6 Tết Âm Lịch)

	Gặp mặt đầu năm
	- HT.UBND
	- A. Mai
	- Thành phần theo Giấy mời

	Nơi nhận:
	                       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- TT. HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- 03 Đồn Biên phòng;

- Lãnh đạo 03 Văn phòng;

- CBCC, NV, Lái xe VP;

- Lưu: VT.
	 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Ngọc Dũng

* Ghi chú: - Trong thời gian trực, đề nghị các đồng chí Lãnh đạo Văn phòng, CBCC thường xuyên cập nhật thông tin đón Tết trên địa bàn huyện; trường hợp xảy ra các sự cố khẩn cấp, đề nghị báo cáo kịp thời về Thường trực UBND huyện biết và chỉ đạo giải quyết. Chấp hành tốt lịch trực đã được phân công.

- Thời gian trực: Từ 7h30 ngày hôm nay đến 7h30 ngày hôm sau và bàn giao ca trực tiếp theo.

- Các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn báo cáo tình hình Tết về UBND huyện theo địa chỉ Email: namgiangubnd@gmail.com.

- Báo cáo nhanh ( khẩn) qua số điện thoại:

+ Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Nguyễn Ngọc Dũng: 0979.902.629.
+ Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Doãn Thị Tuyết: 01657209890

PAGE
2